„Ustala się zrównoważony budżet w kwocie 181 470 540,00 zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

§ 2. W planie dochodów, w ramach działu 900, rozdziału 90002: 

1) Zmniejsza się plan: ·§ 058 0 – „Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych” – o kwotę 90 520,00 zł (dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset dwadzieścia 
złotych 00/100) 

2) Zwiększa się plan: ·§ 049 0 – „Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” – o kwotę 12 904 148,00 zł (dwanaście milionów 
dziewięćset cztery tysiące sto czterdzieści osiem złotych 00/100) 

§ 3. W planie wydatków w ramach działu 900, rozdziału 90002: 

1) Zmniejsza się plan: ·§ 430 0 – „Zakup usług pozostałych” – o kwotę 11 200 000,00 zł (jedenaście milionów 
dwieście tysięcy złotych 00/100) 

§ 4. Załączniki nr 1, 2, 3 do Uchwały LI/262/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” na 2020 rok otrzymują brzmienie